香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全

部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China New Town Development Company Limited

中國新城鎮發展有限公司
（根據英屬維京群島法例註冊成立為商業股份有限公司）

香港股份代號：1278

委任首席財務官

茲提述中國新城鎮發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集

團」）於 2025 年 1 月 15 日刊發有關本公司首席財務官（「首席財務官」）辭

職的公告。

公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，孟宏鐘先生（「孟先生」）已被任命為

首席財務官，自 2025 年 5 月30日起生效。在擔任首席財務官期間，孟先生將負

責公司財務和資本運營相關事宜，以及其他財務管理職責。

孟先生的履歷詳情如下：

孟宏鐘先生，46 歲，畢業於對外經濟貿易大學，獲經濟學學士學位和管理學碩

士學位。孟先生是中華人民共和國（「中國」）註冊會計師（「CPA」），持

有中國法律專業資格，並獲得國際會計師公會（「AIA 」或 「國際會計師公

會」）的國際會計師資格。

孟先生在會計和財務管理方面擁有超過20年的豐富經驗。在加入本公司之前，

其曾於 2023 年 7 月至 2024 年 9 月期間擔任合興集團控股有限公司首席財務官。

在此之前，其於2022 年 12 月至 2023 年 7 月擔任微醫控股有限公司（We Doctor

Holdings Limited）副總裁兼財務主管。2018 年 7 月至 2022 年 11 月，曾擔任美

團財務總監，負責整體財務運營。其曾於2011 年 5 月至 2018 年 7 月在西門子

（中國）有限公司擔任高級財務經理和財務總監；2008 年 10 月至 2011 年 5 月

在畢馬威諮詢（中國）有限公司擔任諮詢經理；2007 年 9 月至 2008 年 4 月在普

華永道諮詢（深圳）有限公司担任高級顧問；2004 年 7 月至 2007 年 8 月在畢馬

威華振會計師事務所担任助理審計經理。

董事會熱烈歡迎孟先生加入公司。

承董事會命

中國新城鎮發展有限公司

楊美玉

總裁兼執行董事

香港，2025年5月30日

本公司執行董事為胡志偉先生（副主席）、楊美玉女士（總裁）及施冰先生；
本公司非執行董事為劉豔紅女士（主席）、王紅旭先生及馮曉亮先生；以及本
公司獨立非執行董事為盧偉雄先生、季加銘先生及袁克儉先生。